Svar: G=Godtatt, A=avslatt, F=Forelgpig, I=Ikke svart, P=pameldt
Deltakelse: X = deltatt, Y= deltatt pa sak, Z=forfall

Organisasjon
Ambulanse felles
Ambulanse felles

Navn
Morten Dragsnes
Jon-Ola Wattg

Rolle (rolle i prosjekt)
Avdelingssjef
Logistkkansvarlig

Helse MN Steinar Bjgrds Rdédgiver (Observatgr)

HMN Mats Trogyen Radgiver gkonomi

HMR Solveig Fladset Sykepleier Avdeling for akuttmottal
HMR Akuttbeh. Kjersti Bergjord Klinikksjef

HMR Ambulanse Dan Harry Lervik Amb arb Halsa

HMR Ambulanse Lars Erik Sjgmaeling Avdelingssjef (Analysegruppe)
HMR Ambulanse Ingrid Bjgrge Sannan Seksjonsleder

HMR Psyk. Karl-Arne Remvik Klinikksjef

HNT Ambul Sturla H lelingsled

HNT Ambulanse
HNT Ambulanse

Monicha Fanum
Vidar Furunes

Seksjonsleder
Seksjonsleder

HNT AMK Arnt Jostein Myrvold;  AMK sjef

HNT Prehosp ki @ystein Sende Prehositale tjenester

HNT Prehosp kil Lars Johan Kverkild Utvikling (Analysegruppe)

St. Olav Erlend Vandvik Beredskaps sj (Analysegruppe)

St. Olav Tor Am Sambh.dir. (Styringsgruppeleder)
St. Olav Arne Herfjord Ambulanseleder

St. Olav Akutt- og mot Kjetil Karlsen Klinikksjef

St. Olav Ambul; Erlend lland Ambul jef

St. Olav Ambulanse Thomas Selven Seksjonsleder

St. Olav Ambul; Arve i Seksj; jef

St. Olav AMK Kirsten Mo Haga AMK sjef

St. Olav Akutt- og mot Jostein Dale Overlege

Halsa Gunbhild Elise E Megard enhetsleder helse, PO

Halsa Hanne Boksasp Bryn k lege

Halsa Ola Rognskog Ordfgrer

Halsa John Ole Aspli Radmann

Halsa Kare Dgnheim

Hemne Inger Lise Waade Kommunalsjef helse, omsorg og fan
Hemne 0dd Jarle Svanem Ordfgrer

Hemne/Heim Torger Aarvaag Radmann

Indergy Bente Molde enhetsleder

Indergy Guri Karesdatter Falch  Kommunelege 1

Indergy Ida Stuberg Ordfgrer

Indergy Peter Ardon Radmann

Indergy Per Arne Olsen Sektorleder

Indergy Jonny Melting Varaordfgrer

Indre Fosen Jorg Sallaba ass. kommuneoverlege/ legevaktov
Indre Fosen Bjgrn Stale Aalberg assisterende helse- og omsorgssjef
Indre Fosen Cheneso Moumakwa  Fastlege og Kommuneoverlege syke
Indre Fosen Hilde Anhanger Karlsen helse- og omsorgssjef

Indre Fosen Bjgrnar Buhaug Ordfgrer

Indre Fosen Steinar Saghaug Ordfgrer vara

Indre Fosen Vigdis Bolaas Radmann

Indre Fosen Bjgrn Skogberg

Osen Birgitta Lgthmann Kommunelege Osen

Osen John Einar Hgvik Ordfgrer

Osen Roar Leirset Réadmann

Osen Elisabeth Fossum Sektorleder Helse

Roan Einar Eian Ordfgrer

Roan Kari Helmersen Radmann

Smgla Ingeborg Johnsrud Dyrni Kommunalsjef

Surnadal Gunbhild Eidsli kommunalsjef helse og omsorg
Afjord Vibeke Stjern Ordfgrer

Afjord Niels d K lege

Afjord Per Jol d

Afjord Laila D. Refsnes sektorsjef Helse

Afjord Sissel Ranes Braseth Virksomhetsleder i Helse

Indre Fosen Knut Ola Vang

Smgla Roger Osen Ordfgrer

HMR Tor Rune Aarg

HNT Ketil Eide FTV

HNT @rjan Andre Manum Hgvik

St. Olav Gunnar Sgberg Tillitsvalgt St. Olav

HMR Kirsten el jef Lege Klinikk for akuttk
HMR Lars Stéle Giskegdegard ykeplei deling for amk
HMR Ashild Vartdal Skjong  Seksjonsleder Avdeling for amk, luft
HNT Olav Bremnes Seksjonsleder

HNT Prehosp ki Aasta Sakshaug Kvam  Radgiver

St. Olav Heidi Mag| Organi direktgr
Kritsiansund Askill Sandvik Lege

Aure Havard Sagli

Levanger Peter Daniel Aune leder legevakta Innherred

St. Olav -Orkdal/LVS ¢
Steinkjer

HMR

St. Olav

St. Olav

elund

Berit

doli

jef mottak Orkdal

Sunniva Rognerud

Vegard Bergquist
Sigmund Eidem
Maiken Isachsen-Hagen

Kommuneoverlege

HTV
FTV

Mgter og deltakelse

E-post

Morten.Dragsnes@stolav.no;
Jon-Ola.Watto@stolav.no;
Steinar.Bjoras@helse-midt.no;
Mats.Trooyen@helse-midt.no;
Solveig.Fladset@helse-mr.no;
Kjersti.Bergjord@helse-mr.no;
Dan.Harry.Lervik@helse-mr.no;
Lars.Erik.Sjomeling@helse-mr.no;
Ingrid.Bjorge.Sannan@helse-mr.no;
Karl-Arne.Remvik@helse-mr.no;
Sturla.Hammer@helse-nordtrondelag.no;
Monicha.Fanum@helse-nordtrondelag.no;
Vidar.Furunes@helse-nordtrondelag.no;

ArntJostein.Myrvold@helse-nordtrondelag.no;

Oystein.Sende@helse-nordtrondelag.no;

LarsJohan.Kverkild@helse-nordtrondelag.no; 930 15 693

Erlend.Vandvik@stolav.no;
Tor.Am@stolav.no;
Arne.Herfjord@stolav.no;

Kjetil.Andreas.Hognestad.Karlsen@stolav.no; 472 41 790

Erlend.Sundland@stolav.no;
Thomas.Selven@stolav.no;
Arve.Ronning@stolav.no;
Kirsten.Mo.Haga@stolav.no;
Jostein.Dale@stolav.no
gunhild.megard@halsa.kommune.no;
hanne.bryn@halsa.kommune.no;
ola.rognskog@halsa.kommune.no;
john.ole.aspli@halsa.kommune.no;
kare.donheim@halsa.kommune.no;
Inger.Lise.Waade@hemne.kommune.no;
0dd.Svanem@hemne.kommune.no;
Torger.Aarvaag@hemne.kommune.no;

bente.molde@inderoy.kommune.no;

Guri.Karesdatter.Falch@inderoy.kommune.no;

ida.stuberg@inderoy.kommune.no;
peter.ardon@inderoy.kommune.no;
per-arne.olsen@inderoy.kommune.no;
jonny@steinkjer-regnskap.no;
i.sallaba@gmail.com;
Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no;
hukommelsesteam
Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no;
bjornar.buhauy; mail.com;
Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no;
Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no;

birgitta.lothman@osen.kommune.no;
John.Einar.Hovik@osen.kommune.no
Roar.Leirset@osen.kommune.no;
elisabeth.fossum@osen.kommune.no;
Einar.Eian@roan.kommune.no;
kari.helmersen@roan.kommune.no;

indrefosen.kommune.no;

ingeborg.johnsrud.dyrnes@smola.kommune.r 414 45 291

gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no;
vibeke.stjern@afjord.kommune.no;

per.johansen@afjord.kommune.no;
laila.refsnes@afjord.kommune.no;
sissel.ranes.braseth@afjord.kommune.no;

Roger.0sen@smola.kommune.no;
Tor.Rune.Aaro@helse-mr.no;
ketil.Eide@helse-nordtrondelag.no;

OrjanAndreManum.Hovik@helse-nordtrondelag.no;

Dan.Harry.Lervik@helse-mr.no;
Kristen.Rasmussen@helse-mr.no;
Lars.Stale.Giskeodegard@helse-mr.no;
Ashild.Vartdal.Skjong@helse-mr.no;
Olav.Bremnes@helse-nordtrondelag.no;
Aasta.Sakshaug.Kvam@hnt.no;
Heidi.Magnussen@stolav.no;
askill_s@yahoo.com;
havard.sagli@aure.kommune.no;
peter.daniel.aune@levanger.kommune.no;
Berit.Groeggen.Wiklund@stolav.no;

Sunniva.J.N.Rognerud@steinkjer.kommune.no;

post vegard.Bergquist2@helse-mr.no;

d.Eid lav.no; si d.eid

Maiken.lsachsen-Hagen@stolav.no;

30.sep | 03.0kt | 04.okt | 07.0kt | 16.0kt [ 18.0kt | 25.0kt
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